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問 30 通勤や業務打ち合わせに伴なう交通費の支給状況 

 

「支給していない」事業所が半数以上（54.5％）を占めている。 

他の職種と比べて『講師・インストラクター』は「全額支給」される傾向に

あり、『運送』は「支給していない」割合が高い。また、『労働者性（高）』は「全

額支給」割合が『労働者性（低）』よりも高い。 

 

問３０　通勤や業務打ち合わせに伴なう
交通費の支給状況

全額支給し
ている

一部支給し
ている

支給してい
ない

無回答

(%)

ＴＯＴＡＬ

■営業・販売

■情報処理技術

■運送

■講師・インストラクター

■理・美容

■その他職種

□労働者性（高）

□労働者性（低）

ｻﾝﾌﾟﾙ数

325

91

64

30

23

19
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116

209

21.8

16.5

23.4

6.7

52.2

21.1

23.5

30.2

17.2

22.5

22.0

25.0

10.0

17.4

21.1

26.5

22.4

22.5

54.5

61.5

50.0

83.3

26.1

57.9

48.0

45.7

59.3

4.3

 


